АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района
Ярославской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2013г.
	№159

	О внесении изменений в постановление Администрации Курбского сельского поселения
№ 121 от 15.10.2013г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области»

В целях приведения постановления Администрации Курбского сельского поселения  № 121 от 15.10.2013г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области» в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курбского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить п. 3.3.1 раздела 3 Административного  регламента пунктом 3), изложив в следующей редакции: «приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалами и обращениями».
2. Дополнить пункт 1.3 раздела 1 Административного регламента следующими словами : «Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
3. В пунктах 3.3.1 и 3.2.4 раздела 3 заменить ссылку на пункт 3.2.2 пунктом 3.2.3.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ярославский агрокурьер».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о.Главы Администрации
Курбского сельского поселения                                          Ю.Н.Макаревич